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Rekolekcje 

WIELKOPOSTNE 
 

6.04.-9.04. 
 

prowadzi 

ks. kan. Piotr Nowak 

 

NIEDZIELA, 6.04. 

 

Msza św. z nauką rekolekcyjną: 

 

7.00, 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 13.15, 16.00, 1800 

 

PONIEDZIAŁEK-ŚRODA 

7.04.-9.04 

 

7.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną 

10.30 – Nabożeństwo Gorzkie Żale 

11.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną 

17.30 – Nabożeństwo Gorzkie Żale 

18.00 – Msza św. z nauką rekolekcyjną 

 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 
 

NIEDZIELA: podczas każdej Mszy świętej 

 

PONIEDZIAŁEK – ŚRODA 

 

7.00 – 8.00; 10.45 – 11.45; 17.30 – 19.00 
 

 

I SOBOTY MIESIĄCA 

W NASZYM KOŚCIELE 
 

 Już w najbliższą sobotę zaczynamy w 

naszej świątyni NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU 

SOBÓT MIESIĄCA” jako wynagrodzenie 

składane Niepokalanemu Sercu Maryi. W każdą I 

sobotę miesiąca gromadzimy się o 10.30 i 17.30 

na modlitwie maryjnej. Będzie także okazja do 

skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania. O 

godz. 11.00 będziemy sprawować mszę świętą 

wotywną ku czci NMP. 
więcej na str. 3 

http://www.pobrygidkowski.kuria.lublin.pl/


INTENCJE MSZALNE 
 

Poniedziałek, 31.03.  
7.00  

7.30 O potrzebne łaski dla Leokadii, Doroty i Danuty 

11.00 +Ion Dunca i zmarli z rodziny 

18.00 +Stanisław (32r), Marianna, Andrzej 

18.00 +Alina Harbus 

Wtorek, 1.04.  
7.00 O potrzebne łaski, szczęśliwą operację i Boże 

błogosławieństwo dla Cezarego Pidka i jego rodziny  

7.30 +Józef Mełgieś – 1 Gregorianka  

11.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 1 Gregorianka  

18.00 +Józef (4r), zmarli rodzice Stanisław, Józefa(ę) z 

rodziny Dziubińskich 

Środa, 2.04.  
7.00 W intencji ofiarodawców 

7.30 +Józef Mełgieś – 2 Gregorianka 

11.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 2 Gregorianka 

18.00 

Czwartek, 3.04.  
7.00  

7.30 +Józef Mełgieś – 3 Gregorianka 

8.00 ZBIOROWA DO ŚW. JUDY TADEUSZA 

11.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 3 Gregorianka  

18.00  

Piątek, 4.04., I PIĄTEK MIESIĄCA  
7.00 Przebłagalna za grzech zabójstwa dzieci 

nienarodzonych 

7.00 W intencji mamy 

7.30 O miłosierdzie Boże dla cierpiących w czyśćcu 

7.30 +Józef Mełgieś – 4 Gregorianka 

11.00 ZBIOROWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 4 Gregorianka 

18.00 +Jerzy Polak (5r) 

Sobota, 5.04., I SOBOTA MIESIĄCA  
7.00 +Józef Solan (1r) 

7.30 +Józef Mełgieś – 5 Gregorianka 

11.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 5 Gregorianka 

18.00 +Mirosław Stojak (8m) 

18.00 +Stefan Liberski (18r) 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU, 6.04.  
7.00 +Stefan Liberski 

8.00 +Józef Mełgieś – 6 Gregorianka 

9.30 +Patrycja Pidek (1r) 

11.00 +Rozalia Lis zd. Woźniak – 6 Gregorianka 

12.00 +Zofia Dominko (27r) i zmarli z rodziny 

13.15 +Eugeniusz Margol (11r), Rozalia, Tomasz, 

Maria i zmarli z rodziny 

16.00  

18.00 +Bolesław (32r), Helena, Zdzisław 

 
 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 

Uzdrowienie 

niewidomego od urodzenia. 

 

Cóż wyjątkowego poza fizycznym uzdrowieniem 

dokonało się w życiu owego człowieka? Czy ta 

historia jest nam jakoś bliska? A może jakaś 

ślepota dotyka i nas? Może przed nią chce nas 

ustrzec Chrystus? W jakim celu chce otworzyć 

nasze oczy? Odkryjmy prawdę ukrytą 

w dzisiejszym wydarzeniu uzdrowienia 

niewidomego. Zrekonstruujmy etapy drogi, jaką 

przeszedł ów człowiek. 

Na początku niewidomy nie znał Jezusa. Na 

pytanie: Jak oczy ci się otwarły? Odpowiedział: 

„Człowiek zwany Jezusem uczynił błoto...” Jezus 

był dla niego tylko jakimś człowiekiem i nikim 

więcej. Później, gdy go zapytano: A ty, co Nim 

myślisz w związku z tym, że ci otworzył oczy? 

odrzekł: „To prorok”. Zrobił krok naprzód; 

zrozumiał, że Jezus jest posłany, przemawia w 

imieniu Boga. Posłany – tak też miała na imię 

sadzawka, do której udał się niewidomy – Siloe. 

Obmywa się niejako w samym Chrystusie, swego 

rodzaju chrzest, który nie tylko daje fizyczną 

możliwość widzenia, ale także głębsze 

oświecenie: „Gdyby ten człowiek nie był od Boga, 

nie mógłby nic uczynić”. Na koniec gdy 

faryzeusze, którzy okazali się wyjątkowo 

niewidzącymi, gdy wypędzili go z synagogi i 

naubliżali mu za to, że ośmielił się bronić Jezusa, 

spotkał Go ponownie i tym razem zawołał: 

„Wierzę Panie!” i skłonił się oddając Mu cześć, 

uznając go otwarcie za swego Pana i Boga. To 

punkt kulminacyjny tego oświecenia, oświecenia, 

które dało mu odwagę bronić Jezusa, wierzyć w 

Niego. 

Tak oto odkrywamy sens owego uzdrowienia. 

Odzyskać wzrok – to raz, ale odzyskać widzenie 

tego, kim jest Jezus to sens tych wydarzeń, 

opisanych w ewangelii Jana. 

A ja, w jakim punkcie tej drogi, jaką przeszedł ów 

niewidomy, ja jestem? Kim dla mnie jest Jezus 

z Nazaretu? To, że człowiekiem – nikt tego nie 

neguje; że prorokiem, który otworzył przed 

ludźmi nowe horyzonty religijne i moralne, jest 

prawie powszechnie uznawane. Ale to za mało! 

Potrzeba odkryć na nowo, że Jezus jest moim 

Panem! Odkryć na nowo – mówię – bo życie 

często przesłania nam tę prawdę. Życie pełne jest 

przykładów tego, jak nasze widzenie świata mija 

się z tym, jaki proponuje Bóg. Potrzeba korekty 

naszego życia!     (xjj) 



OGŁOSZENIA 
IV niedziela wielkiego Postu, 30 marca 2014r. 

1. W dniu dzisiejszym o godz. 19.00 w naszym 

kościele odbędzie się także koncert wielkopostny pn. 

Kantaty Jana Sebastiana Bacha. Wykonawcy: Piotr 

Olech - kontratenor, Mateusz Kołos - tenor, Grzegorz 

Pazik - bas, Zespół wokalny Camerata Lubelska, Chór 

Kameralny Towarzystwa Muzycznego, Orkiestra 

Trybunału Koronnego. Dyryguje Przemysław 

Stanisławski. Serdecznie Zapraszamy.  

2. W dniu dzisiejszym rozpoczynamy cykl katechez 

dla młodzieży i dorosłych. Serdecznie dziękujemy ks. 

Józefowi za wygłoszone Słowo Boże a katechistom za 

złożone świadectwo wiary. Katechezy będą głoszone 

w niedziele, wtorki i piątki po Mszy św. o godz. 18.00. 

Zapraszamy!  

3. We wtorek po Mszy św. o godz. 18.00 odbędzie się 

zmiana tajemnic różańcowych.  Zainteresowane osoby 

serdecznie zapraszamy.   

4. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy w naszej 

wspólnocie rekolekcje wielkopostne, które będą trwały 

do środy włącznie. Rekolekcje wygłosi ks. lic. mgr 

Piotr Nowak, proboszcz parafii Przemienienia 

Pańskiego w Lublinie. Taca z przyszłej niedzieli 

przeznaczona jest dla rekolekcjonisty. Szczegółowy 

program został umieszczony w gablocie, Biuletynie i 

stronie internetowej kościoła. Serdecznie zapraszamy.  

5. Z sekretariatu Biura Organizacyjnego Konkursu 

otrzymaliśmy pismo następującej treści: "Powiatowy 

Inspektor Nadzoru Budowlanego Pan Tomasz Piwko 

zarekomendował obiekt: "Konserwacja 

Pobrygidkowskiego Zespołu Klasztornego, ul. 

Narutowicza 6" jako najciekawszą modernizację 

ukończoną w 2013r. Obiekt uzyskał prawo udziału w 

Finale Konkursu "Modernizacja Roku 2013" i jest na 

stronie www.modernizacja-roku.pl na 294 miejscu 

Listy Obiektów w I Etapie". W związku z tym mamy 

przyjemność zaprosić Państwa do udziału w Finale 

XVIII Edycji Ogólnopolskiego Konkursu 

"Modernizacja Roku 2013". Pismo podpisał: Prezes 

Stowarzyszenia Ochrony Narodowego Dziedzictwa 

Materialnego. Komisarz Konkursu.  

6. Msza św. w intencji wszystkich ofiarodawców 

będzie odprawiona w środę o godz. 7.00.  

 

 

INTENCJE PAPIESKIE NA KWIECIEŃ 
 

OGÓLNA: 

Aby rządzący promowali ochronę świata 

stworzonego i sprawiedliwy podział dóbr i 

zasobów naturalnych. 

 

MISYJNA: 

Aby zmartwychwstały Pan napełnił nadzieją serca 

osób doświadczanych przez ból i chorobę. 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

PIĘĆ SOBÓT 

MIESIĄCA 
 

Nabożeństwo Pięciu 

Sobót Miesiąca związane jest z 

objawieniami w Fatimie. 13 

lipca 1917 r. Matka Boża 

powiedziała do Łucji: „Widzieliście piekło, do 

którego idą dusze biednych grzeszników. Bóg 

chce je uratować, Bóg chce rozpowszechnić na 

świecie nabożeństwo do mego Niepokalanego 

Serca”. Siostra Łucja tak odpowiada na pytanie: 

dlaczego akurat 5 sobót? Jest pięć rodzajów obelg 

i bluźnierstw wypowiadanych przeciwko 

Niepokalanemu Sercu Maryi. 

Pierwsze: Bluźnierstwa przeciw Niepokalanemu 

Poczęciu. 

Drugie: Przeciwko Jej Dziewictwu. 

Trzecie: Przeciwko Bożemu Macierzyństwu, 

kiedy jednocześnie uznaje się Ją wyłącznie jako 

Matkę człowieka. 

Czwarte: Bluźnierstwa tych, którzy starają się 

otwarcie zaszczepić w sercach dzieci obojętność, 

wzgardę, a nawet nienawiść do tej Niepokalanej 

Matki. 

Piąte: Bluźnierstwa tych, którzy urągają Jej 

bezpośrednio w Jej świętych wizerunkach. Oto, 

droga córko, motyw, który kazał Niepokalanemu 

Sercu Maryi prosić mnie o ten mały akt 

wynagrodzenia. A poza względem dla Niej 

chciałem poruszyć moje miłosierdzie, aby 

przebaczyło tym duszom, które miały nieszczęście 

Ją obrazić. Co do ciebie, zabiegaj nieustannie 

swymi modlitwami i ofiarami, aby poruszyć Mnie 

do okazania tym biednym duszom miłosierdzia”. 

Więcej na temat nabożeństwa Pięciu Sobót 

Miesiąca można uzyskać na stronie internetowej 

www.sekretariatfatimski.pl lub w kolejnych 

numerach naszego Biuletynu. 
 

 

Z KALENDARZA 

2. 04. – rocznica śmierci bł. Jana Pawła II (2005) 

3.04. – rocznica święceń biskupich Arcybiskupa 

Lubelskiego Stanisława Budzika (2004) 

3.04. – dzień imienin Bpa Ryszarda Karpińskiego 

 
 

DROGA KRZYŻOWA 
 

Piątek, godz. 10.30 i 17.30 
 

GORZKIE ŻALE 
 

Codziennie (oprócz piątku), godz. 10.30 i 17.30 

Niedziela, godz. 17.30 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf
http://www.sekretariatfatimski.pl/


 


